
DEN ŠÍLENÝCH ÚČESŮ 

Den šílených účesů je další akce školního parlamentu, která se konala 20.1. 2017. Už podle 

názvu víme, že se jednalo o výzvu, o co nejbizardnější účes. Většina žaků výzvu přijala a 

zhostila se jí velmi dobře. Nejen děvčata, ale i chlapci si na hlavě vykouzlili různé kreace, za 

které by se nemuseli stydět ani profesionální kadeřníci.  Mnozí byli od svého všedního 

vzhledu téměř k nepoznání. Přestože spousta žáků měla suprové hlavy, soutěže o nejšílenější 

účes se zúčastnilo jen pár odvážlivců. I tento nápad s účesy zpestřil a rozveselil obyčejný 

školní den. 

Za školní parlament žákyně 9.A - K. Chmelařová, B. Janáková 

 


